
お子さま 2025/3/17改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。ライス、焼き立てパン、スープバー、サラダバー、ドリンクを含んだ栄養成分値とアレルゲン、

選べるソースをかけた場合の栄養成分値とアレルゲンはこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

 ※それぞれ別ページに詳細を記載しておりますのでご参照ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。
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しょうぼうしゃハンバーグ 473 20.8 18.6 56.6 1.8 1.8 ▲ ▲ - ▲ - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - -

〈ハンバーグ・ケチャップ〉 149 13.0 6.9 7.6 0.2 0.8 - - - - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

〈ふりかけごはん〉 132 2.8 0.4 28.6 0.2 0.3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈ウインナー〉 88 3.3 8.1 0.6 0.0 0.5 ▲ ▲ - ▲ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈ポテト〉 58 0.6 3.2 8.7 0.0 0.2 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈付け合わせ〉 20 1.1 0.2 4.3 1.4 0.1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈ゼリー・チェリー〉 26 0.0 0.0 6.8 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

おこさまオムライス 536 17.4 30.2 50.9 1.9 3.2 ○ ○ 調味料 ○ - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - ○ - ○ - - -

〈オムライス〉 359 12.4 18.8 34.1 0.5 2.5 ○ ○ 調味料 ○ - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

〈ウインナー〉 88 3.3 8.1 0.6 0.0 0.5 ▲ ▲ - ▲ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈ポテト〉 58 0.6 3.2 8.7 0.0 0.2 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈付け合わせ〉 9 1.2 0.1 1.5 1.5 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈ゼリー〉 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

おこさまカレープレート※はちみつを使用しております 367 7.7 13.7 56.5 0.9 1.4 ▲ ▲ - ▲ - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

〈カレーライス〉※はちみつを使用しております 195 3.2 2.4 40.5 0.2 0.7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈ウインナー〉 88 3.3 8.1 0.6 0.0 0.5 ▲ ▲ - ▲ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈ポテト〉 58 0.6 3.2 8.7 0.0 0.2 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈付け合わせ〉 5 0.6 0.1 0.7 0.7 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈ゼリー〉 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

おこさまパンケーキ 321 4.7 12.9 48.0 0.5 0.5 ○ ○ 小麦 ○ - - - ▲ ▲ ○ - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - ▲ - -

〈パンケーキ・ホイップクリーム〉 154 2.4 6.6 21.4 0.0 0.5 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈チョコペンシル〉 54 0.8 3.6 5.1 0.0 0.0 - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈フルーツ〉 41 0.5 0.1 9.8 0.5 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

〈バニラアイス〉 51 1.0 2.7 5.7 0.1 0.0 ▲ - - ○ - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - -

〈ゼリー〉 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

ベビーフード３点セット 111 1.7 1.0 23.9 0.0 0.3 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

〈しらす雑炊〉 34 0.9 0.2 7.2 0.0 0.3 - - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈チーズスティック〉 32 0.7 0.8 5.4 0.0 0.0 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈野菜ジュース〉 45 0.1 0.0 11.3 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

ジュニアグリルメニュー

Ｊｒ.ハンバーグ170g〈デミグラスソース〉 1,017 29.7 59.7 99.4 1.9 2.3 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ ごま油

〈メイン・デミグラスソース〉 577 20.7 51.3 12.7 0.0 1.5 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

〈ライス〉 267 4.8 0.7 60.7 0.4 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈付け合わせ〉 173 4.2 7.8 26.0 1.5 0.8 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - -

サーロインステーキ120g 744 32.7 31.5 89.7 1.9 3.0 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - ○ - - -

〈メイン・グレービーソース〉 304 23.7 23.0 3.1 0.0 2.2 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - -

〈ライス〉 267 4.8 0.7 60.7 0.4 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈付け合わせ〉 173 4.2 7.8 26.0 1.5 0.8 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - -

フィレサイコロステーキ80g 581 26.2 15.5 89.4 1.9 2.4 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - ○ - - -

〈メイン・グレービーソース〉 141 17.2 7.1 2.8 0.0 1.7 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - -

〈ライス〉 267 4.8 0.7 60.7 0.4 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〈付け合わせ〉 173 4.2 7.8 26.0 1.5 0.8 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - -

特定原材料に準ずる品目
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